
  

 
Prot. n. (vedere segnatura di protocollo) 

 
 
 

Decreto rettorale 

 
Approvazione degli atti e delle graduatorie relative alla selezione degli studenti iscritti 
all’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste per la mobilità 
individuale degli studenti, a fini di Traineeship, per l’anno accademico 2024/2025, 
nell’ambito del programma Erasmus+, Call 2024 - CUP B61B24000140006.  
 

LA RETTRICE 
 
 
Visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente; 
 
visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 
 
visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, nel testo vigente; 
 
visto il Manuale di contabilità e gestione, nel testo vigente; 
 
vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, nel testo vigente; 
 
richiamato il Decreto del Presidente del Consiglio dell’Università n. 7, del 19 ottobre 2023, 
concernente la nomina della Rettrice dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée 
d’Aoste per il quadriennio accademico 2023/2024 – 2026/2027;  
 
richiamato il proprio precedente Decreto n. 146, prot. n. 159729/III/13, del 15 ottobre 2024 
concernente l’approvazione ed emanazione del bando per la selezione degli studenti iscritti 
all’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste per la mobilità individuale degli 
studenti, a fini di Traineeship, per l’anno accademico 2024/2025, nell’ambito del programma 
Erasmus+, Call 2024 - CUP B61B24000140006, nonché la nomina della commissione 
esaminatrice; 
 
visto il verbale della sopracitata Commissione, riunitasi in data 9 dicembre 2024, trasmesso con 
nota prot. 19940/V/02 del 12 dicembre 2024; 
 
ritenuto necessario approvare gli atti e le graduatorie relative alla selezione degli studenti iscritti 
all’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste per la mobilità individuale degli 
studenti, a fini di Traineeship, per l’anno accademico 2024/2025, nell’ambito del programma 
Erasmus+, Call 2024 - CUP B61B24000140006; 
 



  

ritenuto opportuno rinviare ad atti successivi l’autorizzazione della spesa ai fini della realizzazione 
delle mobilità Erasmus+ a fini di traineeship nei Paesi Programme countries nell’a.a. 2024/2025 al fine 
di poter effettuare un supplemento di istruttoria in merito alle risorse disponibili; 
 
visto il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”, nel testo vigente, e il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali nonché alla libera circolazione di tali dati; 
 
ravvisata la necessità, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali, 
di pubblicare, sul sito internet di Ateneo, le graduatorie contenenti esclusivamente il numero di 
protocollo assegnato alla domanda presentata dallo studente;  
 
preso atto che il presente Decreto non è soggetto a visto di regolarità contabile; 

 
DECRETA 

 
1. Di approvare gli atti della Commissione esaminatrice per la selezione degli studenti iscritti 

all’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste per la mobilità individuale 
degli studenti, a fini di Traineeship, per l’anno accademico 2024/2025, nell’ambito del 
programma Erasmus+, Call 2024 - CUP B61B24000140006, richiamati in premessa e, in 
particolare, di approvare le seguenti graduatorie, nell’ambito delle quali gli studenti sono 
identificati mediante il numero di protocollo attribuito alla domanda di partecipazione alla 
selezione: 
 
Graduatoria A per tirocini presso Programme Countries 
 

N. Prot. domanda Punteggio totale 

1 Prot. n. 17955 del 15/11/2024 10,00000 

2 Prot. n. 18879 del 28/11/2024 10,00000 

3 Prot. n. 18327 del 21/11/2024 9,50000 

4 Prot. n. 18326 del 21/11/2024 9,47312 

5 Prot. n. 18619 del 26/11/2024 9,36364 

6 Prot. n. 17956 del 15/11/2024 e Prot. n. 18329 del 21/11/2024 9,33389 

7 Prot. n. 18624 del 26/11/2024 9,09362 

8 Prot. n. 18886 del 28/11/2024 9,00000 

9 Prot. n. 18039 del 18/11/2024 e Prot. n. 18330 del 21/11/2024 8,99178 

10 Prot. n. 17527 del 08/11/2024 e Prot. n. 18331 del 21/11/2024 8,93364 

11 Prot. n. 18630 del 26/11/2024 8,84322 

12 Prot. n. 18623 del 26/11/2024 8,50000 

13 Prot. n. 18876 del 28/11/2024 8,50000 

14 Prot. n. 17971 del 15/11/2024 8,50000 

15 Prot. n. 18951 del 28/11/2024 8,50000 

16 Prot. n. 18417 del 22/11/2024 8,47383 



  

17 Prot. n. 18142 del 19/11/2024 8,47025 

18 Prot. n. 18414 del 22/11/2024 8,45876 

19 Prot. n. 18877 del 28/11/2024 8,45374 

20 Prot. n. 17525 del 08/11/2024 8,36547 

21 Prot. n. 18617 del 26/11/2024 8,34824 

22 Prot. n. 18390 del 21/11/2024 8,32025 

23 Prot. n. 18616 del 26/11/2024 8,30346 

24 Prot. n. 18422 del 22/11/2024 8,29083 

25 Prot. n. 18416 del 22/11/2024 8,29011 

26 Prot. n. 18415 del 22/11/2024 8,24848 

27 Prot. n. 18880 del 28/11/2024 8,01442 

28 Prot. n. 17800 del 13/11/2024 7,97599 

29 Prot. n. 18882 del 28/11/2024 7,94441 

30 Prot. n. 18618 del 26/11/2024 7,82177 

31 Prot. n. 18889 del 28/11/2024 7,79666 

32 Prot. n. 18884 del 28/11/2024 7,76714 

33 Prot. n. 16349 del 22/10/2024 7,75798 

34 Prot. n. 18620 del 26/11/2024 7,57726 

35 Prot. n. 18072 del 18/11/2024 e Prot. n. 18335 del 21/11/2024 7,45805 

36 Prot. n. 17637 del 11/11/2024 7,40566 

37 Prot. n. 18883 del 28/11/2024 7,40059 

38 Prot. n. 18952 del 28/11/2024 7,36207 

39 Prot. n. 18413 del 22/11/2024 7,32142 

40 Prot. n. 18878 del 28/11/2024 7,27123 

41 Prot. n. 18621 del 26/11/2024 7,18774 

42 Prot. n. 18950 del 28/11/2024 7,17385 

43 Prot. n. 18622 del 26/11/2024 e Prot. n. 19020 del 29/11/2024 7,11336 

44 Prot. n. 18888 del 28/11/2024 7,03246 

45 Prot. n. 18625 del 26/11/2024 6,96481 

46 Prot. n. 16343 del 22/10/2024 6,93848 

47 Prot. n. 18093del 18/11/2024 6,83389 

48 Prot. n. 18885 del 28/11/2024 6,73367 

49 Prot. n. 18874 del 28/11/2024 6,69714 

50 Prot. n. 17799 del 13/11/2024 6,67558 

51 Prot. n. 17575 del 11/11/2024 6,62791 

52 Prot. n. 18881 del 28/11/2024 6,45279 

53 Prot. n. 18206 del 19/11/2024 6,28887 

54 Prot. n. 18887 del 28/11/2024 6,19067 

55 Prot. n. 18973 del 28/11/2024 e Prot. n. 18989 del 28/11/2024 6,17407 

56 Prot. n. 18613 del 26/11/2024 5,86276 

57 Prot. n. 18222 del 20/11/2024 5,10000 

58 Prot. n. 18875 del 28/11/2024 4,92877 

59 Prot. n. 18868 del 28/11/2024 4,83844 



  

60 Prot. n. 18629 del 26/11/2024 4,68448 

61 Prot. n. 17935 del 14/11/2024 4,61809 

 
Graduatoria B per tirocini presso Partner Countries 
 

N. Prot. domanda Punteggio totale 

1 Prot. n. 18619 del 26/11/2024 9,363636 

2 Prot. n. 18624 del 26/11/2024 9,093616 

3 Prot. n. 18886 del 28/11/2024 9 

4 Prot. n. 18623 del 26/11/2024 8,5 

5 Prot. n. 17971 del 15/11/2024 8,5 

6 Prot. n. 18417 del 22/11/2024 8,473834 

7 Prot. n. 18877 del 28/11/2024 8,453739 

8 Prot. n. 18390 del 21/11/2024 8,320251 

9 Prot. n. 18416 del 22/11/2024 8,290109 

10 Prot. n. 18880 del 28/11/2024 8,014417 

11 Prot. n. 18889 del 28/11/2024 7,796659 

12 Prot. n. 18884 del 28/11/2024 7,767143 

13 Prot. n. 16349 del 22/10/2024 7,757978 

14 Prot. n. 17637 del 11/11/2024 7,405655 

15 Prot. n. 18883 del 28/11/2024 7,400586 

16 Prot. n. 18952 del 28/11/2024 7,362069 

17 Prot. n. 18413 del 22/11/2024 7,321423 

18 Prot. n. 18878 del 28/11/2024 7,271229 

19 Prot. n. 18621 del 26/11/2024 7,18774 

20 Prot. n. 18622 del 26/11/2024 e Prot. n. 19020 del 29/11/2024 7,113355 

21 Prot. n. 18888 del 28/11/2024 7,032463 

22 Prot. n. 18894 del 28/11/2024 7,013085 

23 Prot. n. 18885 del 28/11/2024 6,733668 

24 Prot. n. 18874 del 28/11/2024 6,697144 

25 Prot. n. 18881 del 28/11/2024 6,45279 

26 Prot. n. 18206 del 19/11/2024 6,288873 

27 Prot. n. 18887 del 28/11/2024 6,190672 

28 Prot. n. 18973 del 28/11/2024 e Prot. n. 18989 del 28/11/2024 6,174067 

29 Prot. n. 18613 del 26/11/2024 5,86276 

30 Prot. n. 18222 del 20/11/2024 5,1 

31 Prot. n. 18875 del 28/11/2024 4,928773 

32 Prot. n. 18868 del 28/11/2024 4,838442 

33 Prot. n. 18629 del 26/11/2024 4,684484 

 
2. Di pubblicare le graduatorie di cui al precedente punto 1 sul sito internet di Ateneo. 



  

 
3. Di rinviare ad atti successivi l’autorizzazione della spesa ai fini della realizzazione delle mobilità 

Erasmus+ a fini di traineeship nei Paesi Programme countries nell’a.a. 2024/2025. 
 

4. Di dare atto che il presente Decreto non è soggetto a visto di regolarità contabile. 
 
5. Di comunicare l’adozione del presente Decreto agli studenti interessati. 

 
6. Di pubblicare il presente Decreto all’Albo online di Ateneo per 60 giorni. 

 
7. Di informare che avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al TAR della Valle d’Aosta 

entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.  
 

 

Aosta, lì (vedere segnatura di protocollo) 
 
 

 
 

LA RETTRICE 
Manuela Ceretta 

sottoscritto digitalmente 
 

 
 


		2024-12-17T15:26:46+0100
	IT
	Giovannina Venanzio


		2024-12-17T16:41:08+0100
	IT
	Manuela Ceretta


		2024-12-18T13:02:20+0100
	IT
	Alessandro Gentile




